Ut enim cumulata navis undarum ictu 
obruitur sic multa possidens monachus 0011 

salvabitur. 
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Auarus autem monachus cupiditas pos
sidendi proprium a lectione et oratione tor
pescit animum. 

Prudens uero monachus tesaurizat in ce
lurn et canit laudes die hac nocte in ti
rnore dei. 

Gloriacio monachi pacientia cum casti
tate. 

Gloriacio monachi cum nulla res pre
~enti s uite possidere desiderat. 

Glori atio rnonachi uigilia et fletus in 
orationi bus eius . 

G~oriatio monachi mansuetudo et fides. 

Gloriatio monachi quando deo ex toto 
corcle diligit et proximum sum tanquam 
seipsurn. 

Gloriatio monachi abstinentia escharum 
et multiloqubm lingue. 
G~oriatio monachi quando uerba eius 

operibus confirmat. 
Gloriatio monachi quando in locum sum 

permanet et huc atque iUuc noo uagatur. 
Gloriatio monachi longanimitas curo hu

militate. Gloriatio monachi quando pro
pte:r deum exiit de terra sua et de cogna· 
tione sua et de domo patris sui. Gloriatio 
monachi quando spiritaliter precepta dei 
implet////sicut · Abraham adimpleuit car
r!aliter, qui uisione/domini reliquid terram 
scam et cognationem suam et domum pa
tris sui. Quicumque enim ex christianis 
satis perfectam in Christo uitam agere d&
siclerant relincunt domos, relincunt patrias. 
relincunt cognationes suas, omnia enim 
uolunt propter Christum relinquere, ut 
possint eum plenius possidere. Dicentes 
illum psalmiste edictum : Pars mea domi
nus. Relinqucntes enim omnia sua solum 
se putant in hac uita habere partem ut 
C'iiisto perfectam offerant seruitutem. Di
cet fortasse aliquis ex populo. Numquid 
curn parentibus uiuere, aut in patria CS66 

peccatum est? non est peccatum dilectis
simi, set maius est propter Christum do
mum propriam non habere. Vnusquisque 
etiam quantum fecerit propter Christum 
tantum recip!et ab eo, et sicut preciosum 
t'xtimauerit dei amorern sic erit deo ipse 

Nihil possidens monacbus post opus 
mode::-atum orationibus et lectionibus va
cat. 

Nihil possidens monachus thesaurizat 
in coelo, et dabit laudem cum angelis Deo. 

Gloriatio monachi pacientia in tributa
tione eius. 

Gloriatio monachi nullas re~ praesenti!' 
vitae possidere. 

GJC)Tiatio monachi vigiliae et fletu,; in 
orationibus. 

Gloriatio monachi mansuetudo et corcfü 
silentium. 

Gloriatio monachi abstinentia escarum e-t 

a multiloquio linguae. 
Gloriatio monachi quando verba ejn<> 

operibus consonant. 
Gloriatio monachi quando in loco suo 

permanet et huc illucque non vagatur. 
Gloriatio monachi longanimitas ... 
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preciosus, et ideo Saluator ad apostolos, 
qui res suas propter eum relinquerunt, di
cit: Amen dico uobis, quia uos gui secuti 
eslis me, cum sederit fili1'S hominis in ma
_qeslate sua sedebitis et 1'0S iudicantes XI/ 
tribus filiorum Israel. Videtis fratres quam 
grande credentibus premium dominus esse 
dicat. Quicumque terram suam propter 
christum relinquid, celum a Christo acci
piet//